
Město Břeclav
A/í^^7/0lS

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

PP projekt Hodonín s.r.o.
Radějov 269 
696 67 Radějov 
Provozovna:
Dobrovolského 3971/5A 
695 01 Hodonín 
IČ:27757307

Břeclav 10. 01. 2017

Objednávka - zpracování PD „Břeclav, ul. Záhumní - oprava chodníků"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
zpracováni projektové dokumentace pod názvem: „Břeclav, ul. Záhumní - oprava chodníků" 
jejímž předmětem je projektová dokumentace v počtu 6 pare+CD, v úseku od křižovatky s 
ulicí Nádražní po křižovatku s ulicí Na Valtickou, v celkovém rozsahu cca 550 m. Dále bude 
zpracován kontrolní položkový rozpočet (cenová soustava ÚRS) a budou zajištěna vyjádření 
správců sítí technické infrastruktury.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 05. 01. 2017 tj. 115 555 Kč včetně DPH. 
Přesný rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí 
T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání 
dokončeného díla.
Termín předání dokumentací včetně vyjádření správců inž. sítí je stanoven nejpozději do 31.
03. 2017.

S pozdravem

í C BftClJiW

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru roz\] Dje a správy

Příloha: Nabídka ze dne 05.01.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



projekt

PP projekt Hodonín s.r.o.
sídlo: 696 67 Radějov 269, provozovna; Dobrovolského 3971/5A, 695 01 Hodonín, 

IČ: 27757307, DIČ: CZ27757307
tel.; 518 321 807, mobilní tel,; 777 591 124, e-mail: ppprojektíSppprojektcom

Městský úřad Břeclav 
Odbor rozvoje a správy 
Nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 690 81 Břeclav

V Hodoníně 05.01.2017

Cenová nabídka na projektovou dokumentaci„Břeciav, ul. Záhumní-oprava chodníků"

Na základě Vaší poptávky předkládám cenovou nabídku.

Název zakázky; 

Předmět nabídky:

"Břeclav, ul. Záhumní - oprava chodníků"

Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace pro opravu 
chodníků vul. Záhumní v Břeclavi, Chodníky jsou situovány oboustranně, 
šířka l,Sm, délka 2 x 550 m. Součástí návrhu opravy jsou úseky zpevněných 
vjezdů od okraje vozovky po okraj chodníku. Zbývající úsek vjezdů od 
chodníku po nemovitost bude řešen pouze v stavbou dotčené části - v délce 
cca 0,58 až 1,0 m.

Projekt pro provádění stavby bude zpracován v rozsahu PD pro SP, doplněné 
o nezbytně nutné přílohy pro provádění stavby - rozpočet, soupis prací a 
výkaz výměr, včetně obstarání vyjádření stavebním úřadem určených 
správců inženýrských sítí a zapracování jejich oprávněných požadavků do 
projektové dokumentace.

Podmínkou pro zahájení projekčních prací je geodetické zaměření
poiohopisně a výškopisně v digitální podobě, které dodá objednatel
neípozděii do 15.01.2017. O případné zpoždění dodání geodetického 
zaměření se prodlouží termíny zhotovení, projednání a odevzdání 
projektové dokumentace.

Počet výtisků; 
Počet dat. nosičů; 
Formáty dat;

6 kusů 
1 kus CD
pdf, soupis prací v xls (Excel)

Součástí nabídky není:

a)

b)
c)
d)
e)
f)

g)

h)
i) 
i)

Projektová dokumentace veřejného osvětlení, přípojek nebo přeložek 
nebo nových staveb inženýrských sítí;
Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území; 
Geometrický plán;
Inženýrsko geologický ani hydrogeologický průzkum;
Výpočet odvodů za vynětí ze ZPF a LPF;
Obstarání územního rozhodnutí (souhlasu), stavebního povolení ani 
kolaudačního souhlasu;
Projektová dokumentace přeložek inženýrských sítí, opěrných zdí, lávek 
a mostů, světelného signalizačního zařízení apod., které nejsou zřejmé 
z poptávky;
Organizování výběru zhotovitele stavby;
Dokumentace pro zjišťovací řízení nebo EIA;
Akustické, rozptylové, biologické studie apod.



Nabídková cena: 95.500 Kč bez DPH 
115.555 Kčs DPH 21%

Termíny: PD pro projednání se SIS do: 15.02.2017
obstarání vyjádření SIS do: 15.03.2017
zapracování požadavků SIS a dokončení PD do: 31.03.2017

. ^4" '
: ' V/ I

Ingl Radomír Pro

■'i / i 4 /

jednatel )pp projekt Hodonín s.r.o.

PP projekt Hodořili sja 
3^71/SA 

695 01 Hotícnří 
^ S77S7XI7, at 

UpznK tíl/te 518 3S1 807


